[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.07.2013
№ 28
с. Б-Озерки
О выделении специальных мест для размещения
печатных агитационных и информационных
материалов по выборам депутатов Совета депутатов
Большеозерского муниципального образования
Балтайского муниципального района
Саратовской области третьего созыва
       В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 46 Закона Саратовской области от 31.10.2005 №107-ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления  Саратовской области», руководствуясь статьей 31 Устава Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Выделить на территории Большеозерского муниципального образования специальные места для размещения печатных информационных материалов избирательных комиссий и печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов.
     2. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных информационных и агитационных материалов по выборам депутатов Совета депутатов Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области третьего созыва согласно приложению.
     3. Постановление подлежит обнародованию  и размещению на сайте www.adm-baltay.ru в сети Интернет и вступает в силу со дня его обнародования.
И.о.главы администрации
Большеозерского
муниципального образования                                                    Е.Ю.Акимчева
                                                                    Приложение

                             к постановлению администрации
          Большеозерского муниципального образования

                                     Балтайского муниципального района

      от 29.07.2013 № 28
Перечень

специальных мест для размещения предвыборных печатных информационных и агитационных материалов на территории Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области в период подготовки к выборам депутатов Совета депутатов Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области третьего созыва
	1.с.Б-Озерки
	-
	информационный щит у административного здания (ул.Пионерская, 2);
в здании СДК  (по согласованию).

	2.с.Журавлиха
	-
	 на павильоне ожидания транспортных средств (по согласованию).

	3.с.Чернобулак
	-
	в здании ФАПа (по согласованию).

	4.с.Пилюгино
	-
	щиты информации у здания администрации, в здании администрации.

	5. с.Алентьевка
	-
	в здании ФАПа (по согласованию).

	6. с.Столыпино        -   МУ ФОК «Столыпинский» (по согласованию);
                                      административное здание.

Верно: главный специалист

            администрации Большеозерского

            муниципального образования
                                 Н.Н.Симакова